
číslo zakázky

667556
PRONÁJEM
komerční prostory

OD Máj, Národní třída, Praha

Lokalita Praha, Nové Město

Užitná plocha [m²] 17000

Energetická náročnost budovy C - Úsporná

Obchodní dům Máj svojí historickou hodnotou a umístěním na Národní třídě
představuje potenciál jedinečného místa v centru Prahy, které je atraktivní nejen pro
turisty, ale i pro každodenní život Pražanů.

Po úspěšně dokončené rekonstrukci, Máj nabízí široké spektrum funkcí. Na ploše
téměř 17.000 m² spojuje obchody, gastro i unikátní zábavní park, který v centru
Prahy nemá obdoby. Navazuje tak na svou dlouholetou tradici obchodního domu a
zároveň vytváří prostor pro trávení volného času.

Strategická poloha OD Máj přirozeně vykazuje vysoký pohyb pěších. Frekvence
zákazníků je zajištěna ul. Národní třída s průchodností cca 90 tis. lidí denně,
tramvajovou zastávkou Národní na ul. Spálená jako druhou nejvíce frekventovanou
zastávkou MHD po I.P. Pavlova, propojením s OC Quadrio podél ul. Spálená a
blízkostí zastávky metra Národní linky B. V bezprostřední blízkosti jednoho ze
vstupů do obchodního domu Máj se nachází socha mechanické hlavy spisovatele
Franze Kafky od slavného výtvarníka Davida Černého, která je turisticky třetí
nejnavštěvovanější zajímavostí v rámci Prahy. Část pasáže OD Máj rovněž slouží
jako přirozené propojení ul. Spálená a ul. Charvátova k Magistrátu Hlavního města…

Cena v RK

Labartt Services s.r.o
Vinohrady 103, Římská 12,
12000 Praha

web:
www.labartt.cz

Kontaktní osoba

Radana Lukovičová

+420 737 106 466
rlukovicova@labartt.com

file:///E:/webservers/temp/upload/rlukovicova@labartt.com
https://www.labartt.cz

